
Persone

353

0

COMMERCIALI 0

ORGANIZZAZIONI NON 

GOVERNATIVE
0

0

0

209

77

0

1.019

ESERCITO 

TOTALE

NAVI 

MERCANTILI

NAVI MILITARI STRANIERE

EUNAVFOR MED - Operazione Sophia

GUARDIA DI FINANZA  

CARABINIERI

Numero di persone soccorse sotto il coordinamento di I.M.R.C.C.:

1.019

GUARDIA COSTIERA 

MARINA MILITARE

FRONTEX 380
(inclusi assetti Guardia Costiera, Guardia di Finanza e Carabinieri cofinanziati)

49

GUARDIA COSTIERA

Attività S.A.R. (Search and Rescue) nel Mediterraneo Centrale

AGOSTO 2018

Numero di operazioni di Ricerca e Soccorso coordinate dal 

Centro di Coordinamento del Soccorso Marittimo

 della Guardia Costiera Italiana (I.M.R.C.C.):


